

**LJ Holding Horsens ApS
Charlotteparken 5
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 93 52 57

Årsrapport for 2017

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19.6.2018



Lars Jensen
dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Holding Horsens ApS
Charlotteparken 5
8700 Horsens

Telefon: 7560 2505

CVR-nr.: 32 93 52 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 7. maj 2010

Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Jensen, direktør

Associerede virksomheder

Chr. Sørensen VVS ApS
Enggade 6B

8700 Horsens

Hjemsted: Horsens

Ejerandel: 50%

Kapitalandel: kr. 120.000

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen og på den baggrund anses selskabets resultat og økonomiske stilling for mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer at kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening i Chr. Sørensen VVS ApS inden for en årrække.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-3.125	-5.000
Resultat før skat		-3.125	-5.000
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-3.125</u>	<u>-5.000</u>
Overført resultat		<u>-3.125</u>	<u>-5.000</u>
		<u>-3.125</u>	<u>-5.000</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		70.000	70.000
Overført resultat		-178.829	-175.704
Egenkapital	1	<u>-28.829</u>	<u>-25.704</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.204	23.204
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.829</u>	<u>25.704</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.829</u>	<u>25.704</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter**1 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	70.000	-175.704	-25.704
Årets resultat	0	0	-3.125	-3.125
Egenkapital 31. december 2017	80.000	70.000	-178.829	-28.829

2 Eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associeret virksomhed er pantsat til samme virksomheds pengeinstitut. Kreditramme udgør kr. 500.000.

Selskabet kautionerer for ovennævnte kreditramme. Kautionen er begrænset til kr. 300.000.